

سوزه روز
<div><div></div></div>

پک احتمال جدی درباره آینده مدیریت استقلال واگذاری،انتخاب مدیرعامل را معلق می کند؟

بازگشت احمد مددی به مسئولیتش در باشگاه استقلال وسکوت وزارت ورزش و جوانان به استغفای او شاید در ظاهر نشان د همد بی توجهی حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به مسائل مدیریتی باشگاه استقلال تلقی از سوی برخی نیزبه نقد کشیده شود، اما آنچه باعث مکت وتأتی وزیرورزش در انتخاب مدیرعامل جدیدبرای باشگاه استقلال شده، بحث واگذاری است.

در دولت قبل نیزاین موضوع به طور جدی مورد توجه قرار گرفته بود و حتی کارگروهی برای انتقال امتیاز سرخابی ها به بخش خصوصی شکل گرفت اما در نهایت به سرانجام نرسید.

در دولت جدید اما قرار است موضوع واگذاری دو تیم بزرگ فوتبال ایران از سوی دولت با جدیت وعزم بیشتری پیگیری شود واینطور که از وزارت ورزش و جوانان نیز خبر می رسد ماجرا با حساسیت بالا در حال پیگیری است وبه احتمال بسیار زیاد پیش از پایان سال جاری سهام استقلال ویر سولیس به بخش خصوصی واگذار خواهد شد. چنانچه این روند به بدستی طی شده وطبق اخباری که به گوش می رسد واگذاری تا پایان سال انجام شود، آنگاه اداره امور این دواباشگاه به دست سهامداران خواهد افتاد وبالمع شرکتی که سهم بیشتری در باشگاه استقلال داشته باشد، دست بالاتری نسبت به دیگر سهامداران خواهد داشت ودر راستای انتخاب مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال حرف نهایلی را خواهد زد.

بنابراین انتخاب مدیرعامل جدید برای باشگاه استقلال که در راه واگذاری قرار گرفته نمی تواند تصمیمی چندان حیاتی باشد وباشگاهی که قرار است به زودی اداره همه امورش به شرکت دیگری واگذار شود، احتمالاً با سربست موقت به زندگی خود ادامه خواهد والزام آنچنانی به انتخاب مدیرعامل نیست.

حتی اگر در روزهای آتی حمید سجادی برای بستن دهان منتقدان اقدام به انتخاب مدیرعامل کند وفردی را در این سمت قرار دهد باز هم ماجرای واگذاری، مدیرعامل بعدی را به طور خودکار از سمنش کنار خواهد زد تا کار به دست افرادی بيفتد که در آینده سهم بیشتری از این باشگاه خواهند داشت. حال اینکه این افراد ویا شرکت ها چه هویتی دارند بر همه پوشیده است و تا زمانی که استقلال وارد بورس نشده وسهامش عرضه نگردد و خریداران مشخص نشوند، نمی توان درباره مالکان آنی این باشگاه با قطعیت حرفی به میان آورد. به هر حال موضوع انتخاب مدیرعامل در شرایط فعلی نمی تواند اهمیتی استراتژیک وتعین کننده برای این باشگاه داشته باشد وبه طور قطع اگر استقلال در مسیر واگذاری قرار بگیرد هواداران این باشگاه باید مطالبه خود را مقابل خریداران آتی قرار دهند واز مالکان آینده خود انتظار گمان دن مدیرعاملی را داشته باشند که به اعتقاد آنها قوت وفن این کار را به خوبی بلد است.

خبر
<div><div></div></div>

مدافع کروات دوباره در ترکیب استقلال؟

میلیچ برای بازگشت چراغ سبز نشان داد

هروهو میلیچ می پیل نیست که اگر باشگاه استقلال تمایل به بازگشتش داشت بیرامون این موضوع به مذاکره بنشیند. میلیچ طلبی حدود ۴۴هزار دلاری از باشگاه استقلال دارد که هنوز برای اخذ آن شکایتی رسمی به فیفا نبرده است. اما چنانچه باشگاه استقلال در پرداخت مطالبات او تأخیر کند، میلیچ نیز به زودی وکیلش را به فیفا خواهد فرستاد تا حقوقش را از باشگاه استقلال دریافت کند. با این حال میلیچ در آخرین صحبت‌هایی که درباره استقلال داشته تأکید کرده هنوز شکایتش را به طور رسمی مطرح نکرده و حتی حاضر است در صورت تمایل باشگاه استقلال به باشگاه جرایم را هم می‌بخشد.

عکس نوشت



در اولین جلسه تمرینی استقلال بعد از شکست مقابل الهلال عربستان باز هم فرزاد مجیدی در کنار فرهاد دیده شد تا به برخی شایعات پایان داده شود. اینکه فرزاد با چه پستی وارد لیگ بیست ویکم می شود هنوز به طور قطعی مشخص نشده است.



گابریل پین قرار است

طراحی تمرینات

استقلال را بر عهده بگیرد

و در بخش تاکتیکی

نیز کمک حال فرهاد

مجیدی باشد. پین

مسئولین سختی در

لیگ بیست ویکم بر

عهده دارد و انتظاریها

از او بسیار زیاد است.



مدافع ملی پوش استقلال بدون اینکه مشکلی برای حضور در لیگ بیست ویکم در ترکیب استقلال داشته باشد در حال آماده سازی است. سیواش بیزدانی اگر کمی به خودش بیاید حتی در تیم ملی هم به جایگاه ثابتی دست خواهد یافت. او باید تلاشش را دو برابر کند.



سید حسین سینی باید

خودش را آماده یک فصل

سخت و دشوار کند. به

احتمال زیاد رشید مظاهری

مجوز بازیکن به استقلال

را نخواهد گرفت و گفته

می شود با تغییر مدیرعامل

نیز اتفاق خوشایندی

برای او نمی افتد.

تمرینات استقلال با حضور فرهاد مجیدی و

همه اعضای کادر فنی اش آغاز شد تا مشخص شود استقلال با فرهاد مجیدی ادامه خواهد داد.

در روزهای بعد از شکست مقابل الهلال عربستان بخصوص زمانی که مددی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و برخی سیاست های مجیدی را مورد نقد قرار داد و حتی صراحتاً اعلام کرد که عملکرد او باید در نشست هیأت مدیره بررسی شود. احتمال جدایی این مربی از استقلال قوت گرفت و حتی نام جواد نکونام و مهدی پاشازده جلوتر از دیگر گزینه ها برای جانشینی مجیدی مطرح شد.

با این حال اعتراض هواداران استقلال به وضعیت موجود سبب شد کفه ترازویه نفع مجیدی سنگین شود و احمد مددی که به نظر می رسد بی پیل نیست فرد دیگری را به عنوان سرمربی روی نیمکت استقلال بنشانند. از سمت خود استعفا دهد و به نوعی همه وقایع روزهای اخیر به سود مجیدی و بارانش رقم بخورد.

حالا با تثبیت جایگاه مجیدی و در شرایطی که می شود گفت دیگر قرار نیست تغییری در کادر فنی استقلال رخ دهد(حتی با حضور مدیرعامل جدید) مسئولان باقی مانده در تلاشند هرچه زودتر تیم را وارد فاز عملیاتی خود برای کسب

آمادگی بیشتر برای حضور در لیگ بیست ویکم کنند. یکی از اصلی ترین مواردی که منجر به تقویت هرچه بیشتر استقلال می شود شروع به موقع تمرینات در فضایی آرام است که همین اتفاق رخ داده و استقلال از دوشنبه تمریناتش را در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز کرده است. گرچه باشگاه استقلال با مشکلاتی برای تهیه زمین تمرین نیز مواجه بود اما به هر شکل مسئولان این باشگاه در این راستا اقداماتی انجام دادند تا تمرینات طبق وعده های که فرهاد مجیدی داده بود شروع شود.

اولین قدم را استقلال به خوبی برداشته و بازیکنان و اعضای کادر فنی وارد مرحله آماده سازی شده اند. اما همانطور که مهدی پاشازاده، معاون ورزشی

باشگاه استقلال نیز تأکید کرده فرهاد مجیدی باید به سرعت در راستای اعلام اسامی بازیکنان خارجی مورد نظر خود اقدام کند تا مسئولان باشگاه استقلال سراغ گزینه های مورد نظر سرمربی استقلال بروند. پاشازاده در این باره می گوید: «نامه ای به آقای مجیدی ارسال کردیم و رسماً از ایشان خواستیم در باشگاه حضور داشته باشند تا کتبا خواسته های خود را اعلام کنند که ما وباشگاه ومسئولان بتواند این خواسته ها را عملی کنیم. ما منتظر هستیم که تکلیف روشن شود و حتماً امروز وفردا چنین اتفاقی می افتد.» پاشازاده درباره اینکه چرا به محل تمرین استقلال ترفقه نیز این توضیح را داده است: «باید اول معارفه انجام شود و چون مسئولان نودند بهتر است معارفه اتفاق بيفتد و رسمی شود. فردی هم نمی کند که سر تمرین بیروم یا بیرون، ما حمایت مان

را از آقای مجیدی اعلام کردیم وباز هم می گویم ما هم می خواهیم موفق شوند چون دل هواداران شاد می شود.»

یک بازیکن چکم را برگشت زده

فتح الله زاده رفتم باشگاه مددی گفت داریم می روم



ظهر دیروز

یکی از میهمانان باشگاه استقلال حسین زاده که بعد از فتح الله زاده بود و بعد از حضور او در باشگاه استقلال این سؤال به وجود آمده که دلیل حضور مدیرعامل سابق

استقلال در فصل نقل وانتقالات بازیکنان زیادی از دست داد و برای فصل آتی شاکله این تیم کاملاً عوض شده است کارشوازان و اهل فن معتقدند این حجم از تغییرات می تواند به ضرر تیم استقلال تمام شده و این تیم به مشکل می خورد. در واقع اتفاقاتی که در پیش فصل سال هاقبل رخ داده دوباره تکرار شده است.

باید باور داشت که این روزها مشکلات استقلال یکی، دوتا نیست و این تیم با اتفاقات عجیبی تاکنون روبه روه شده است، اما در لابه لای مشکلات عیدیه استقلال فعلاً مجیدی و کادر فنی اش به کار خود ادامه می دهند و به شدت شگفت مقابل الهلال و حذف از آسیا، دو روزی است که تمرینات خود را آغاز کرده اند و خود را برای لیگ بیست ویکم آماده می کنند.

تغییریکی از اینها منجر می شود. من امیدوارم اگر قرار است مدیریت تغییر کند زودتر تغییر کند.و اگر قرار نیست چنین اتفاقی رخ بدهد همین مدیریت را پشتیبانی کنند تا بتوانند کار را پیش ببرد.» عبداللهی از افرادی که به عنوان هوادار به استقلال کمک می کنند نیز اینگونه دفاع کرد: «این سونظر باید برداشته شود که چنین افرادی برای توطئه می آیند. هر مدیریتی که هست باید بیاید با اینها همکاری کنند و تیم را بگردانند. اینها خیلی آدم های خوبی هستند و کارشان برای پارسال و امسال نیست و خیلی وقت است که کمک می کنند.

اینها آدم های منطقی هستند، با چپها در تماس هستند و انداز خودشان را می دانند که کی و کجا بیایند و چگونه کمک کنند. باید همه دست به دست هم دهند تا استقلال را درست کنند چراکه هواداران گناه دارند.»

استقلال



پاشازاده فرهاد باید زودتر بازیکنانش را اعلام کند

باشگاه استقلال منتظر لیست خارجی های مجیدی

باتوجه به اظهارات پاشازاده که به نوعی اکنون

بعد از احمد مددی که استعفا داده زامادار امور مربوط به باشگاه استقلال است، فرهاد مجیدی باید به سرعت در راستای برگزاری نشست پرسنل اقدام کند و خواسته هایش را کتبا ارائه دهد. یکی از مواردی که مسئولان استقلال انتظارش را می کنند اعلام لیست بازیکنان خارجی است. استقلال هنوز لیستش را بر سر خود نگرفته و می تواند بازیکن جدید خارجی بگیرد که اگر مجیدی در این کار سرعت عمل بیشتری از خود نکلیف روشن شود و حتماً امروز وفردا چنین اتفاقی می افتد.» پاشازاده درباره اینکه چرا به محل تمرین استقلال ترفقه نیز این توضیح را داده است: «باید اول معارفه انجام شود و چون مسئولان نودند بهتر

است معارفه اتفاق بيفتد و رسمی شود. فردی هم قایدی نیز به حساب باشگاه استقلال رسیده، جذب بازیکن خارجی برای این باشگاه نشدنی نیست و باید اقدام ضررتی وپیش از شروع لیگ می شود. گزینه های مورد نظر را به خدمت گرفت.

گزارش

داوید یونبی به کمک فوتبال می آید

VAR استقلال را نجات می دهد؟

به زودی VAR به لیگ برتر اضافه می شود. وزیر جدید ورزش که خودش از جنس ورزش است و با این عالم بیگانه نیست خواسته در لیگ بیست ویکم VAR را به لیگ برتر اضافه کنند تا اشتباهات داری به حداقل برسد.

این خبر می تواند برای تیم های لیگ برتری از جمله استقلال که فصل پیش از اشتباهات دآوری متضرر شدند خبر خوبی باشد.

خیلی ها معتقدند VAR از اختیارات دآوری وزیایی بازی فوتبال کم می کند به همین دلیل خیلی با این تکنولوژی میانه خوبی ندارند، اما برخی هم اعتقادشان این است که مهم ترین دستاورد این تکنولوژی کم کردن اشتباهات دآوری و رساندن تیم ها به حق شان است.

از آنجایی که لیگ ایران لیگ پرتنش است و تیم ها عادت دارند به دآوری بیش از حد معمول اعتراض کنند شاید این دستاورد جدید بتواند تابخش زیادی از این خشونت و تنش را کم کند و داوران لیگ را در حاشیه امنیت قرار دهد.

خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران قصد دارد داوران لیگ را غربالگری کند و در لیگ آتی هم داوران با برزش شدید تعدادی مواجه می شوند. هدف افشاریان از این کار هم گلچین کردن داوران است و کم کردن نیروی ناکارآمد تا لیگ را از اعتراضات بیش از حد به دآوری نجات دهد.

مسلاً اضافه شدن سیستم VAR هم می تواند نقش تکمیلی داشته و به دآوری ها کمک یابد بکند. البته پیش از این خبر آمده بود که به دلیل گران بودن قیمت این سیستم شاید مسئولان فدراسیون مجبور شوند این دستگاه را به صورت اجاره ای در اختیار لیگ قرار دهند. به هر حال اضافه شدن سیستم VAR راستای جذب بازیکن جدید اقدام کنند تا استقلال می تواند نوبت خوبی برای کم شدن اشتباهات دآوری باشد.

تیم استقلال از جمله تیم هایی است که حتماً از شنیدن این خبر خوشحال می شود چراکه فصل پیش از اشتباهات دآوری بیش از تیم های دیگر لطمه خورد.

اردوگاه آبی

شایعات پشت مدافع استقلال مراد مند مشمول به خدمت نیست

محمدحسین مرادمند، مدافع استقلال که اخیراً به عضویت تیم ملی هم درآمد، در واکنش به این شایعه که گفته شده او نیز مانند سیواش بیزدانی مشمول به حضور در خدمت سربازی است، پاسخ داده است.

مرادمند می گوید: «این مسأله شایعه است. من مشکل سربازی ندارم و در این فصل راحت می توانم برای استقلال بازی کنم. همه برنامه هایم را برای این فصل در استقلال پیگیری کردم و مشکلی برای همراهی تیم ندارم.

همه این مباحثی هم که مطرح می شود شایعه است و نمی توانم هر روز در مورد شایعات صحبت کنم».

مرادمند که در اولین تمرین استقلال بعد از بازی با الهلال عربستان غایب بود، دلیل این ماجرا را نیز بیان کرده است: «یک مسأله شخصی داشته ام و از آقای مجیدی مرخصی گرفتم و غیبتم با سرمربی تیم هماهنگ شده بود. به امید خدادر تمرین تیم شرکت می کنم.»

شرط کمیته اخلاق برای

اسماعیلی

باید مجوز بازی بگیري

محرومیتمی از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برای فرشید اسماعیلی لحاظ شده که ممکن است ناشی از اتفاقات درسی باشد.

البته فدراسیون فوتبال هیچ توضیحی در این باره ارائه نکرده و فقط در توضیح این جمله را در متن خبر نکارش کرده است: «کمیته اخلاق فرشید اسماعیلی، بازیکن تیم استقلال تهران را به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

ضمناً ادامه فعالیت این بازیکن پس از اخذ تأییدیه از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال امکان پذیر خواهد بود.»

باتوجه به محرومیت اسماعیلی احتمالاً حضور این بازیکن در استقلال نیز با این بست بیشتری مواجه خواهد شد مگر آنکه مدیریت جدید در این راستا اقداماتی انجام دهد.

فعلاً که امورات باشگاه در دست مددی است و بازگشت اسماعیلی تا زمانی که مددی در رأس کار باشد، ممکن نخواهد بود.

ایران ورزشتے

۶